

# **J. P. Hoverby A/S**

Romancevej 29, 2730 Herlev

**CVR-nr. 70 63 88 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

**Henrik B. Sanders**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** J. P. Hoverby A/S  
Romancevej 29  
2730 Herlev

CVR-nr.: 70 63 88 19  
Stiftet: 25. september 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Henrik B. Sanders, (Formand)  
Kim Almlev  
Bo Rabech Almlev  
Jens Grosen Lindhardt  
Henrik Hansted Jensen

**Direktion** Kim Almlev

**Revision** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** RSD Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste hovedaktivitet er at drive virksomhed som hovedentreprenør på entrepriser og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.286 t.kr. mod 4.811 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.666 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2020 gennemført en omstrukturering via skattefri tilførsel af selskabets maleraktiviteter med tilhørende aktiver, passiver og 18 medarbejdere til det nystiftede datterselskab, Malerfirmaet Hoverby A/S. Sammenligningstallene er som følge heraf ikke sammenlignelige med indeværende års tal.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.286.263</b>	<b>4.810.946</b>
Distributionsomkostninger	0	-137.304
Administrationsomkostninger	-1.891.841	-3.885.105
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.394.422</b>	<b>788.537</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	615.142	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.547	-870
Finansiering netto	568.595	-870
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.963.017</b>	<b>787.667</b>
2 Skat af årets resultat	-296.530	-185.180
<b>Årets resultat</b>	<b>1.666.487</b>	<b>602.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.665.000	0
Overføres til overført resultat	0	602.487
Disponeret fra overført resultat	-998.513	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.666.487</b>	<b>602.487</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	182.268
Materielle anlægsaktiver i alt	0	182.268
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.380.984	0
5 Deposita	0	102.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.380.984	102.329
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.380.984</b>	<b>284.597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	141.232
6 Varebeholdninger i alt	0	141.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.247.062	5.219.478
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	551.585	231.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.018.091	0
Andre tilgodehavender	0	3.314
Periodeafgrænsningsposter	37.501	164.019
Tilgodehavender i alt	4.854.239	5.618.790
Likvide beholdninger	1.500.768	1.280.111
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.355.007</b>	<b>7.040.133</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.735.991</b>	<b>7.324.730</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
9 Overført resultat	56.350	1.054.862
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.665.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.721.350</b>	<b>2.054.862</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	161.629	382.692
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>161.629</b>	<b>382.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Anden gæld	0	282.802
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	282.802
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	39.623	847.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.985.284	1.203.938
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	275.044	560.912
Anden gæld	553.061	1.991.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.853.012	4.604.374
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.853.012</b>	<b>4.887.176</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.735.991</b>	<b>7.324.730</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	708.852	7.203.112
Pensioner	84.163	646.255
Andre omkostninger til social sikring	2.272	58.718
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.068
	<b>795.287</b>	<b>7.911.153</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	20
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	275.044	-49.500
Årets regulering af udskudt skat	21.486	234.680
	<b>296.530</b>	<b>185.180</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	610.735	560.496
Tilgang i årets løb	0	50.239
Afgang i årets løb	-610.735	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>610.735</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-428.467	-360.614
Årets afskrivninger	0	-67.853
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	428.467	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-428.467</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>182.268</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	765.842	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>765.842</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	615.142	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>615.142</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.380.984</b>	<b>0</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	102.329	102.329
Afgang i årets løb	-102.329	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>102.329</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>102.329</b>
<b>6. Varebeholdninger i alt</b>		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.574.433	12.980.676
Modtagne acontobetalingen	-4.062.471	-13.596.315
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>511.962</b>	<b>-615.639</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	551.585	231.979
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-39.623	-847.618
	<b>511.962</b>	<b>-615.639</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	1.054.863	452.375
Årets overførte overskud eller underskud	-998.513	602.487
	<b><u>56.350</u></b>	<b><u>1.054.862</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	0	1.100.000
Udloddet udbytte	0	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	2.665.000	0
	<b><u>2.665.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>11. Anden gæld</b>		
Anden gæld	0	282.802
	0	282.802
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>0</b>	<b>282.802</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. samt arbejdsgarantier, 1.516 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser og andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

## 13. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.

Pengeinstitutter har stillet garantier på i alt 4.449 t.kr. vedrørende arbejdsgarantier.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RSD Holding ApS, CVR-nr. 33239157 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bernt Sanders

### Bestyrelsesformand

På vegne af: J.P. Hoverby A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-286769061934

IP: 185.170.xxx.xxx

2021-05-27 13:16:35Z

NEM ID 

## Kim Almlev

### Direktør

På vegne af: J.P. Hoverby A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-152651826614

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-05-27 13:17:09Z

NEM ID 

## Kim Almlev

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: J.P. Hoverby A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-152651826614

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-05-27 13:17:09Z

NEM ID 

## Bo Rabech Almlev

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: J.P. Hoverby A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-268071000311

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-05-27 19:59:44Z

NEM ID 

## Henrik Hansted Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: J.P. Hoverby A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-066559984380

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-05-28 09:37:24Z

NEM ID 

## Jens Grosen Lindhardt

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: J.P. Hoverby A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-657964606846

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-05-30 12:10:57Z

NEM ID 

## Ulrik Bloch-Sørensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: J.P. Hoverby A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-30 18:51:00Z

NEM ID 

## Henrik Bernt Sanders

### Dirigent

På vegne af: J.P. Hoverby A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-286769061934

IP: 185.170.xxx.xxx

2021-05-31 08:42:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>